

## **JR HOLDING II ApS**

**Musholmvej 78**

**4220 Korsør**

**CVR-nummer 20916532**

### **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juli 2024

---

Johan Køpke Rohdemejer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |          |
|--|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>   | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>  |          |
| Ledespåtegning   | 3        |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>   | <b>6</b> |
| <b>Årsregnskab</b>   |          |
| Resultatopgørelse  | 7        |
| Aktiver  | 8        |
| Passiver   | 9        |
| Egenkapitalopgørelse   | 10       |
| Noter  | 11       |
| Anvendt regnskabspraksis   | 13       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JR HOLDING II ApS  
Musholmvej 78  
4220 Korsør

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 20916532  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Johan Køpke Rohdemejer

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.950 TDKK mod et underskud på 293 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 818 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note                                     | Resultatopgørelse  | 2023<br>DKK      | 2022<br>1.000 DKK |
|--|--|------------------|-------------------|
| <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |  |                  |                   |
|  | <b>Bruttofortjeneste</b>   | <b>-8.750</b>    | <b>-5</b>         |
|  | <b>Resultat før finansielle poster</b>   | <b>-8.750</b>    | <b>-5</b>         |
|  | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder                             | 2.084.229        | -297              |
| 1  | Finansielle indtægter  | 15.744           | 10                |
| 2  | Finansielle omkostninger   | -167.156         | -1                |
|  | <b>Resultat før skat</b>   | <b>1.924.067</b> | <b>-293</b>       |
|  | Skat af årets resultat   | 25.960           | 0                 |
|  | <b>Årets resultat</b>  | <b>1.950.027</b> | <b>-293</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |  |                  |                   |
|  | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.084.229        | -297              |
|  | Overført resultat  | -134.202         | 4                 |
|  | <b>Resultatdisponering i alt</b>   | <b>1.950.027</b> | <b>-293</b>       |
| 3  | Antal beskæftigede   |                  |                   |



| Note                            | Balance  | 2023<br>DKK      | 2022<br>1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| <b>Aktiver pr. 31. december</b> |  |                  |                   |
| 4                               | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 731.972          | 1.138             |
|                                 | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 | <b>731.972</b>   | <b>1.138</b>      |
|                                 | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>731.972</b>   | <b>1.138</b>      |
|                                 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 330.519          | 305               |
|                                 | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 349.382          | 0                 |
|                                 | Tilgodehavende skat                              | 48.000           | 0                 |
|                                 | Andre tilgodehavender                            | 11.074           | 1                 |
|                                 | <b>Tilgodehavender</b>                           | <b>738.975</b>   | <b>306</b>        |
|                                 | <b>Likvide beholdninger</b>                      | <b>2.047.906</b> | <b>72</b>         |
|                                 | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>2.786.881</b> | <b>378</b>        |
|                                 | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>3.518.854</b> | <b>1.516</b>      |

| Note                             | Balance                                  | 2023<br>DKK      | 2022<br>1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|-------------------|
| <b>Passiver pr. 31. december</b> |  |                  |                   |
|                                  | Virksomhedskapital                       | 1.000.000        | 1.000             |
|                                  | Reserve for opskrivninger                | 681.972          | 1.088             |
|                                  | Overført resultat                        | -864.037         | -730              |
|                                  | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>817.936</b>   | <b>1.358</b>      |
|                                  | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000           | 20                |
|                                  | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 2.279.584        | 83                |
|                                  | Selskabsskat                             | 323.422          | 0                 |
|                                  | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 77.912           | 56                |
|                                  | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>2.700.918</b> | <b>158</b>        |
|                                  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.700.918</b> | <b>158</b>        |
|                                  | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.518.854</b> | <b>1.516</b>      |
| 5                                | Eventualforpligtelser                    |                  |                   |
| 6                                | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    |                  |                   |

## Egenkapitaloppgørelse

---

| Egenkapital  | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Reserver<br>for op-<br>skrivnin-<br>ger | Overført<br>resultat | I alt      |
|--|------------------------------|---|----------------------|------------|
|  | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK                               | 1.000 DKK            | 1.000 DKK  |
| Perioden 1. januar - 31. december                    |                              |   |                      |            |
| Saldo primo  | 1.000                        | 1.088                                   | -730                 | 1.358      |
| Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret | 0                            | -2.490                                  | 0                    | -2.490     |
| Årets resultat                                       | 0                            | 2.084                                   | -134                 | 1.950      |
| <b>Egenkapital ultimo</b>                            | <b>1.000</b>                 | <b>682</b>                              | <b>-864</b>          | <b>818</b> |

| Noter    | 2023  | 2022                 |           |
|----------|---|----------------------|-----------|
|          | DKK   | 1.000 DKK            |           |
| <b>1</b> | <b>Finansielle indtægter</b>  |                      |           |
|          | Renteindtægter, tilknyttede virksomheder  | 15.618 10            |           |
|          | Andre finansielle indtægter   | 126 1                |           |
|          | <b>Finansielle indtægter i alt</b>  | <b>15.744 10</b>     |           |
| <b>2</b> | <b>Finansielle omkostninger</b>   |                      |           |
|          | Renter tilknyttede virksomheder   | 12.676 0             |           |
|          | Andre finansielle omkostninger  | 154.480 1            |           |
|          | <b>Finansielle omkostninger i alt</b>   | <b>167.156 1</b>     |           |
| <b>3</b> | <b>Antal beskæftigede</b>   |                      |           |
|          | Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). |                      |           |
| <b>4</b> | <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                                 |                      |           |
|          | Kostpris 1. januar  | 50.000 50            |           |
|          | Kostpris 31. december   | 50.000 50            |           |
|          | Værdireguleringer 1. januar   | 1.087.698 2.775      |           |
|          | Årets resultatandel   | 2.084.229 -297       |           |
|          | Øvrige egenkapitalbevægelser  | -2.489.955 -1.390    |           |
|          | Værdireguleringer 31. december  | 681.972 1.088        |           |
|          | <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>                           | <b>731.972 1.138</b> |           |
|          | Navn  | Hjemsted             | Ejerandel |
|          | JKR Holding 2017 ApS  | Korsør               | 100%      |

|       | 2023 | 2022      |
|-------|------|-----------|
| Noter | DKK  | 1.000 DKK |

---

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne JKR Holding 2017 ApS, Alunord Coating ApS og Korsør Ejendomme ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 323 TDKK pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
